c. 229 Et adveniente die decima tertia mensis maii a nativitate Domini 1642 Calleri ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti assignata constitutus personaliter 
Illustrissimus et Excellentissimus dominus don Fabricius Doria dux de Avellano de 
concilio suae catolicae regiae majestatis domini nostri regis et pro eadem locum 
tenens et capitaneus generalis in toto presenti Sardiniae regno et preses in hoc regio 
generali Parlamento ín aula regi palatii ad celebrationem dicti regi generalis 
parlamenti destinata una cum regiis officialibus nemque nobile et magnifico doctore 
don Joannes Dexart regio conciliario regiam cancilleriam regente uti antiquoris 
regiae audienciae, nobili et magnifico don Antonio Canales et magnifico doctore 
Thomas Antonio Martines de Vidaureta et doctoribus regiae audienciae spettabili 
don Didaco de Aragall gubernatori et refformatori capiti Calleri et Gallurae, nobile 
et magnifico don Jacobo Artaldo de Castelvì regio procuratore, nobile et magnifico 
don Antonio Masons magistro rationali et magnifico doctore Joanne Maria Tanda 
regii patrimoni assessore et me don Monserrate Vacca regíae audienciae secretario et 
tribus estamentis .convocatis ad sonum campanae maioris quolibet in suo loco 
congregatis et habiti aliquibis coloquis per suam excelenciam cum dictis nobilibus et 
magnificis regis officialibus accesserunt ad dictam aulam Michael de Barruesso et 
don Joan Anjoy ambaxiatores illustri stamenti militaris qui fecerunt ambaxiatama 
sequentem: 
Excellentissimo Sefior el illustre stamento militar siguiendo la orden de vestra 
excelencia ha nombrado per repartidores de la cantidad que tocava a las vilas deste 
cabo de Caller y a las otras del cabo de Sasser nombrando por repartidores deste 
cabo el marques de Palmas, a don Francisco Zapata, don Antonio Sanjust y al dicho 
don Miguel de Barruesso y por repartidores del cabo de Sasser al marques de Siete 
Fuentes, a don Bernardino de Servellò, don Jaime Manca Ledda y a don Francisco 
de Aquena [...]18  

18  La c. 229 s'interrompe a questo punto; segue una pagina bianca; molto probabilmente la 
carta del testo a seguire non è stata trascritta perché estrapolata in precedenza. 
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[...]19  Et audita dicta embaxiata fuit responsum per suam excellenciam per organum 
nobilis et magnifici don Joan Dexart que la elegion echa era muy asertada y por les 
agradessia[ ] havia tenida cum a.ser aquella. 

Et recedentes dicti ambaxatores accesserunt in dita aula don Franciscus de Acorra, 
sindicus Huiusdem illustris stamenti militari qui exposuit sequentia: